
Aloite: Vantaan Kaupungin Kesäyrittäjyys-ohjelman 
saavutettavuuden lisääminen ja näkyvyyden parantaminen.

Vantaan  kaupungin  maksuton  kesäyrittäjyys  -ohjelma  tarjoaa  vuosittain  enintään  100 
vantaalaiselle  15–29-vuotiaalle  nuorelle  mahdollisuuden  kokeilla  yrittäjyyttä.  Ohjelma 
sisältää  oman  mentorin  tuen  sekä  300  euron  kesäyrittäjyyssetelin  liiketoiminnan 
käynnistämiseen [2].

Ohjelman potentiaali nuorten tukemisessa ja aktivoimisessa on suuri, mutta osallistujamäärät 
ovat  viime  vuosina  jääneet  odotettua  alhaisemmiksi.  Vuonna  2023  kesäyrittäjyysseteleitä 
myönnettiin vain 16 kappaletta, kun edeltävänä vuonna niitä jaettiin 36 [1]. Tämä voi osittain 
selittyä sillä, että kaikilla hakijoilla liiketoimintasuunnitelmat eivät välttämättä ole täyttäneet 
kriteereitä.

On kuitenkin ilmeistä, että ohjelman näkyvyyttä ja saavutettavuutta on tarpeen parantaa, jotta 
sen  mahdollisuudet  tavoittavat  laajemman joukon  nuoria  ja  ohjelman  potentiaali  voidaan 
hyödyntää täysimääräisesti.

Ehdotamme,  että  kesäyrittäjyyssetelin  vähimmäisikäraja  lasketaan  13  ikävuoteen,  mikä 
vastaa  nuorisolain  määritelmää  nuorista.  Lasku  kannustaisi  yhä  nuorempia  yrittämään  ja 
antaisi tilaisuuden heillekin toteuttaa haaveitaan.

Ehdotamme myös,  että  Kesäyrittäjyys-ohjelman ja  yrittäjyyssetelin  tunnettavuutta  lisätään 
tiedottamalla  niistä  Wilma-viestien  välityksellä  kaikille  Vantaan  koulujen  ja  oppilaitosten 
oppilaille  sekä  opiskelijoille  ja  heidän  huoltajilleen,  kuten  kesätyösetelin  kohdalla  on  jo 
vuosia tehty [1]. Lisäksi ohjelmasta tulisi antaa tietoa oppilaanohjauksen tunneilla, jotta tieto 
tavoittaisi  mahdollisimman  monet  nuoret.  Tunnettavuutta  olisi  tärkeää  vahvistaa  myös 
sosiaalisen median ja nuorisotilojen avulla.

Vantaan Kaupungin vuoden 2025 kunnianhimoinen tavoite myöntää 100 kesäyrittäjyyseteliä 
[1] ja hakijamääräien kasvattaminen myös tulevina vuosina on mahdollista saavuttaa vain, jos 
yllä ehdotetut toimenpiteet toteutetaan.
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